

12 000 €

Autopaikka, Espoo, Leppävaara, Uuno Kailaan katu 1 AP 196

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Rakennamme uusia kerrostaloasuntoja Vermonniittyyn. Espoon Tanka sijaitsee puiston lähellä, päättävän kadun päässä. Täällä autotta asuminen onnistuu helposti: kauppakeskus Sello on kävelymatkan päässä, ja Helsinkiin pääsee junalla vartissa. Merenranta, Vermo, maauimala, golfkenttä ja lukuisat vapaa-ajanviettopaikat ovat lähellä. Suojaisassa pihapiirissä on tilaa leikille, oleskelulle ja kaupunkiviljelylle.

Tankan koti on suunniteltu arjessa toimivaksi. Olohuone ja keittiö muodostavat avaran oleskelutilan ja säilytystiloja on riittävästi. Suurimmassa osassa huoneistoja on suuri lasitettu parveke, osassa on oma sauna. Asukkaiden yhteiskäytössä on mm. kerhotila, kaksi saunaa, pesula, ja kuivaushuone. Tankan katolla sijaitsevan aurinkosähköjärjestelmän tuotto hyödynnetään kiinteistösähkön kulutuksessa. Autopysäköinti on keskitetty pysäköintialueeseen.

Vastavalmistunut asunto on huoleton asua ja omistaa! Tutustu Tankan tilaratkaisuihin (25–90,5 m2)!

Palvelutorilta apua arkeen

Tankan asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää:
<https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p29678	Velaton hinta:	12 000 €
Sijainti:	Espoo Leppävaara Uuno Kailaan Katu 1 Ap 196, 02600 Espoo	(Myyntihinta 12 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	12 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	25,00 € / kk (Hoitovastike 25,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 28.10.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.